VI - Geografia e Religião – 4a série, 68 (sessenta e oito) horas; e,

VII - Fisiologia da Paisagem – 4a série, 68 (sessenta e oito) horas.

Art. 2o Fica aprovada a alteração da carga horária das
Atividades Complementares ao Curso de Licenciatura em Geografia, da UEPG,
totalizando 327 (trezentos e vinte e sete) horas.

Art. 3o Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeitos para os ingressantes do ano letivo de 2020. Reitoria da
Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Sanches Neto, Reitor,